a) Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan olah raga

yang  nilainnya  sama  dengan  atau  lebih  dari  Rp1.000.000,00  (satu  juta
rupiah);

b) Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainnya sama dengan atau
lebih dari Rp25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah);

c) Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum kapitalisasi
tersebut  di  atas,  diperlakukan  sebagai  beban  kecuali  pengeluaran  untuk
tanah,  jalan/irigasi/  jaringan,  dan  aset  tetap  lainnya  berupa  koleksi
perpustakaan dan barang bercorak kesenian.

[...]

Penerapan yang didapatkan dari Sanksi Administrasi UU Cipta 
Kerja (PP 24)

PHLHK 523.697.915.878

Jumlah 1.139.938.645.256

Termasuk Denda Kerugian poin no.4 tabel diatas sebesar Rp523.697.915.878,00 diantaranya
merupakan pendapatan atas pengenaan sanksi administratif berupa pembayaran denda pada
145 (seratus empat puluh lima) perusahaan sebagai akibat berlakunya UU nomor 11 Tahun
2020 tentang Cipta Kerja. Pengenaan sanksi administratif tersebut ditetapkan berdasarkan
hasil  verifikasi  teknis  dan  telaah  hasil  lapangan  bahwa  perusahaan-perusahaan dimaksud
telah melakukan kegiatan usaha di dalam kawasan hutan sebelum berlakunya UU nomor 11